
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е_________

25.11.2024 ч № 2576
п. Мартюш .•

Об утверждении Плана проверок муниципальных казенных учреждений 
и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных 

Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, 
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, на 2025 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской 
области от 15.11.2023 № 2241 «Об утверждении Порядка организации 
и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных казенных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных 
Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, 
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права» (в редакции от 21.11.2024 № 2508), Уставом муниципального 
образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проверок муниципальных казенных учреждений 
и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации 
Каменского муниципального округа Свердловской области, при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Каменский городской округ» 
(http://kamensk-adm.rn).

http://kamensk-adm.rn


2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава городского окр А.Ю. Кошкаров



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Главы 
Каменского городского округа 
от 25.11.2024 № 2576 
«Об утверждении Плана проверок 
муниципальных казенных учреждений 
и муниципальных унитарных 
предприятий, подведомственных 
Администрации Каменского 
муниципального округа Свердловской 
области, при осуществлении 
ведомственного контроля 
за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, на 2025 год»

ПЛАН
проверок муниципальных казенных учреждений и муниципальных 

унитарных предприятий, подведомственных Администрации 
Каменского муниципального округа Свердловской области , 

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, на 2025 год

№ Наименование
подведомственной
организации

Адрес
местонахождения 
подведомственной 
организации и (или) 
места фактического 
осуществления ее 
деятельности

Форма проведения 
плановой проверки 
и основание 
включения в план 
проверок

Наименование 
месяца начала 
плановой 
проверки

Проверяемый
период

Срок
проведения
плановой
проверки

1. муниципальное
казенное
учреждение
«Управление
капитального
строительства
Каменского
муниципального
округа
Свердловской
области»

Юридический
адрес:
623462, 
Свердловская 
область, 
п.г.т. Мартюш, 
ул. Титова 8

Фактический
адрес:
623400,
Свердловская
область,
г. Каменск-
Уральский.
Проспект
Победы, 97 А

Плановая 
проверка 
проводится 
в форме 
документарной.

Основанием
для проведения
плановой
проверки
проводится
по истечении
трех лет
со дня
окончания
проведения
последней

март 2025 2022-2024 01.03.2025 
по
31.03.2025



2

плановой
проверки.

2. муниципальное
казенное
учреждение
«Центр защиты
населения
Каменского
муниципального
округа
Свердловской
области»

Юридический
адрес:
623462, 
Свердловская 
область, 
п.г.т. Мартюш, 
ул. Титова 8

Фактический
адрес:
623400,
Свердловская
область,
г. Каменск-
Уральский.
Проспект
Победы, 38 А

Плановая 
проверка 
проводится 
в форме 
документарной.

Основанием
для проведения
плановой
проверки
проводится
по истечении
трех лет
со дня
окончания
проведения
последней
плановой
проверки.

май 2025 2022-2024 01.05.2025 
по
31.05.2025


